EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO AO CONTRATO 008/2025SEMIETS

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO AO CONTRATO 008/2025SEMIETS, ORIUNDO DO PREGÃO

ELETRONICO Nº PE001/2025SEMIETS, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2025SEMIETS –

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES BAHIA, CNPJ

13.071.353/0001-06 - CONTRATADA: V4 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ Nº 26.690.117/0001-

38  - OBJETO: ACRÉSCIMO 24,98%, EM CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NO I DO ARTIGO 124 DA LEI

14.133/2021; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇEMENTÁRIA: 0701/ PROJETO/ATIVIDADE:

2040  / ELEMENTO DE DESPESA: 33903000 - FONTE DE RECUSO: 17040000/17200000/15000000

PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 21 DE AGOSTO DE 2025

		2025-08-26T15:34:15-0300